- 2 -

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

	Черемховский район

Онотское муниципальное образование

  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	      От 21.04.2022 №22
                      с. Онот

	(
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы от 24.12.2021 №12 «О бюджете Онотского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	(

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 35, 52, 53, 55, 60 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 22.10.2013 № 74-ОЗ «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», Положением о бюджетном процессе в Онотском сельском поселении, утвержденным решением Думы Онотского сельского поселения от 30.06.2016 № 143 (в новой редакции), руководствуясь статьями 6, 24, 42, 51-57 Устава Онотского сельского поселения, Дума Онотского сельского поселения

р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы Онотского сельского поселения от 24.12.2021 №12 «О бюджете Онотского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1 Приложения № 3,5,7 к решению Думы Онотского сельского поселения от 24.12.2021 №12 «О бюджете Онотского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции приложений №1-3 к настоящему решению.

2. Главному специалисту администрации Онотского сельского поселения И.И. Хороших:

2.1 внести в оригинал решения Думы Онотского сельского поселения от 24.12.2021 №12 «О бюджете Онотского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим решением.

2.2 опубликовать настоящее решение в официальном издании «Онотский вестник», а также разместить в подразделе Онотского сельского поселения в разделе «Поселения» на официальном сайте Черемховского районного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы Онотского
сельского поселения                                                                                        В.М. Кочетков
Глава Онотского
сельского поселения                                                                                        В.М. Кочетков
PAGE